
Outakosken yhteisen vesialueen osakaskunta

TOIMINTASUUNNITELMA 2026     Hoitokunta 18.4.2026, esitys varsinaiselle kokoukselle

Kokoukset

Osakaskunnan varsinainen kokous pidetään sääntöjen mukaisesti, hoitokunnan kokouksia pidetään tarvittaessa. Sen lisäksi 
osallistutaan kalatalousyhteisöjen ja muiden osakaskuntien välisiin kokouksiin ja tapaamisiin. Lisäksi Norja puolen 
kalatalousyhteisöjen kanssa pidetään tarvittaessa yhteisiä neuvonpitoja ja kokouksia.

Kalavesien hoito,

Esitykset rauhoitus alueista sekä pyydys- ja kalastusrajoituksista tehdään Tenon Kalatalousalueelle. Seurataan jokisuiden 
kuntoa, ettei se estä lohen nousua Tenon vesistössä. Hauesta ja meritaimenesta maksetaan tapporahaa 7 € (maksimi 2000 € 
/vuosi)  ja minkistä 35 € (maksimi 500 € / vuosi). Tilitys maksetaan kauden loputtua, hoitokunnan jäsenelle on toimitettava 
häntä tai kalan pyrstö määrän dokumentointia varten.  Hoitotoimenpiteillä pyritään rajoittamaan predaatiokalojen ja 
minkkien määrää.

Valvonta

Tenon Kalatalousalue järjestää tulevana kesänä kalastuksenvalvontaa sivuvesiin ja tunturijärville. Valvojina toimivat 
kalatalousalueen valtuuttamat valvojat. Osakaskunta valtuuttaa tarvittaessa myös valvojia. Eli, valvontaa suorittaa Tenon 
kalatalousalue ja osakaskunnan valtuuttamat vapaaehtoiset valvojat koordinoidusti, eikä tämä toiminta aiheuta kustannuksia 
osakaskunnalle. Esitetään Tenon Kalatalousalueelle, että se järjestää valvojakoulutusta Utsjoelle.

Edunvalvonta

Osakaskunta osallistuu aktiivisesti edunvalvontaan yhdessä kalastusalueen ja muiden osakaskuntien kanssa. Lisäksi 
yhteistyötä tehdään Norjan paikallishallinnon (TF) kanssa.

Osakaskunta hankkii asiantuntijapalveluja tarvittaessa mm lausuntojen, tai muuhun osakaskunnan toimintaan liittyvien 
asioiden hoitoa varten. Lisäksi osakaskunnalla on mahdollisuus osallistua muiden osakaskuntien lausuntoihin ja niistä 
aiheutuviin kuluihin.

Osakaskunta toimii yhteistyössä erityisperusteisten kalastusoikeuksien omistajien kanssa. 

Osakaskunta vastustaa kyttyrälohen poikkipatoa Tenolla, koska se tuhoaa lohenpoikaset  ja estää smolttien mereen vaellusta 
ja kutukalojen nousun kutuvesistöihin.

Osakaskunta ottaa kantaa elinvoimakeskuksen ( ent . ELY) myöntämiin kultuuriin perustuviin poikkeuslupiin. 

Muu toiminta

Osakaskunta huolehtii osakkaiden eduista mm lausumalla osakaskuntaa koskevista asioista, osallistumalla eri tilaisuuksiin, 
jotka koskevat, tai vaikuttavat osakaskunnan toimintaan ja näistä tiedotetaan osakkaille kotisivuilla. Hoitokunnan jäsenille 
tilataan Suomen kalastuslehti. Osakaskunnalle hankitaan alan julkaisuja tarvittaessa.

Talous

Osakaskunnan toimintaa rahoitetaan kalastuslupatuloilla. 

Viestintä

Paikallislehdessä ja Tenon Kalatalousalueen verkkosivuilla.


